
UCHWAŁA NR LVI/519/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia Wieloletnich Sektorowych Programów Operacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r poz. 379, poz. 1072) w związku 
z pkt 9 w rozdziale VII załącznika do uchwały Nr XLIX/440/2014 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju gminy 
Drawsko Pomorskie na lata 2014-2020, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujące Wieloletnie Sektorowe Programy Operacyjne:

1) „Tworzenie przyjaznych warunków dla rozwoju przedsiębiorczości”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) „Dążenie do poprawy dostępności komunikacyjnej gminy”, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) „Wykreowanie lokalnych produktów w oparciu o zasoby gminy”, stanowiący załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 68646D3E-A41F-4274-A221-35772D6FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/519/2014

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 września 2014 r.

Wieloletni Sektorowy Program Operacyjny „Tworzenie przyjaznych warunków dla 
rozwoju przedsiębiorczości”

 Lp.  Tytuł projektu  Lata 
realizacji 
projektu

 Szacowany 
koszt projektu

 Dofinansowanie 
zewnętrzne

 Odpowiedzialny 
za realizację

 1.  Uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w gminie 
Drawsko Pomorskie

 2014-2019  4.000.000  Unia Europejska  URN, Związek 
Miast i Gmin 
Pojezierza 
Drawskiego

 2.  Promocja gminy jako 
gminy przyjaznej 
inwestorom

 2014-2019  300.000  -  PR

Id: 68646D3E-A41F-4274-A221-35772D6FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/519/2014

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 września 2014 r.

Wieloletni Sektorowy Program Operacyjny „Dążenie do poprawy dostępności 
komunikacyjnej gminy”

 Lp.  Tytuł projektu  Lata 
realizacji 
projektu

 Szacowany 
koszt projektu

 Dofinansowanie 
zewnętrzne

 Odpowiedzialny 
za realizację

 1.  Przebudowa nawierzchni 
dróg i chodników 
w ciągach dróg 
powiatowych

 2014-2019  2.000.000,00  Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Drawsku, 
NPPDL

 URN

 2.  Przebudowa nawierzchni 
dróg i chodników 
w ciągach dróg 
wojewódzkich

 2014-2019  1.500.000,00  Zarząd Dróg 
Wojewódzkich

 URN

 3.  Przebudowa nawierzchni 
dróg i chodników 
w ciągach dróg gminnych

 2014-2019  7.000.000,00  NPPDL  URN

Id: 68646D3E-A41F-4274-A221-35772D6FD115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/519/2014

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 25 września 2014 r.

Wieloletni Sektorowy Program Operacyjny „Wykreowanie lokalnych produktów 
w oparciu o zasoby gminy”

 Lp.  Tytuł projektu  Lata 
realizacji 
projektu

 Szacowany 
koszt projektu

 Dofinansowanie 
zewnętrzne

 Odpowiedzialny 
za realizację

 1.  Ochrona Dziedzictwa 
Kulturowego – dotacje na 
prace przy obiektach 
zabytkowych

 2014-2019  1.000.000  -  URN

 2.  Promocja zasobów gminy  2014-2019  1.000.000  Unia Europejska  PR
 3.  Inwestycje 

w infrastrukturę 
kulturalną (świetlice, 
ośrodki kultury, itp.)

 2014-2019  3.000.000  Unia Europejska  URN, Ośrodek 
Kultury 
w Drawsku 
Pomorskiem

 4.  Inwestycje 
w infrastrukturę 
turystyczną

 2014-2019  1.500.000  Unia Europejska  URN, PR

 5.  Promocja gminy poprzez 
organizację rajdów 
terenowych

 2014-2019  450.000  -  PR

 6.  Inwestycje 
w infrastrukturę 
sportowo-rekreacyjną

 2014-2019  4.000.000  FRKF, Unia 
Europejska

 

Id: 68646D3E-A41F-4274-A221-35772D6FD115. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie pkt 9 w rozdziale VII załącznika do uchwałyNr XLIX/440/2014 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju
gminy Drawsko Pomorskie na lata 2014-2020, we wrześniu każdego roku Rada Miejska
winna przyjąć uchwałą wykaz zatwierdzonych przez Burmistrza Drawska Pomorskiego
Wieloletnich Sektorowych Programów Operacyjnych. Programy są jedynie małym
uszczegółowieniem celów operacyjnych, które zostały zawarte w strategii. Szczegółowe
projekty, realizowane w ramach konkretnych programów zostaną przedstawiono w marcu
każdego roku, kiedy to Burmistrz przedstawi Radzie Miejskiej sprawozdanie z realizacji
każdego z programów.

Id: 68646D3E-A41F-4274-A221-35772D6FD115. Podpisany Strona 1




